
UCHWAŁA NR LXXV/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/504/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Stąporków stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXIV/504/2023 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7. ust 4 zostaje uchylony, 

2) §8. ust.6 otrzymuje brzmienie: „Wicedyrektorowi zastępującemu nieobecnego dyrektora szkoły przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora”, 

3) §8. ust. 7 otrzymuje brzmienie „Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje 
również innemu nauczycielowi zastępującemu nieobecnego dyrektora szkoły”, 

4) §8. ust. 8 zostaje uchylony, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070EFBE2-D0EE-4967-93B2-7304902BBF8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organy prowadzące, będące jednostkami samorządu terytorialnego określają w drodze 
regulaminu wysokość stawek dodatków, za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z 
tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz za warunki pracy, a także szczegółowe 
warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 
wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń 
z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, świadczenia,  o którym mowa w art. 53a i 54 ust. 5 
Karty Nauczyciela. Mając na uwadze powyższe, Gmina Stąporków, będąca jednostką samorządu 
terytorialnego, musi dokonać odpowiednich zmian dotyczących regulaminu wynagradzania.  

Na podstawie 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1762) oraz. art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 854) projekt regulaminu wynagradzania nauczycieli został uzgodniony ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070EFBE2-D0EE-4967-93B2-7304902BBF8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



